REDNOV FERRAMENTAS LTDA

CNPJ: 45.769.285/0001-68

A/C

Rua Berta Mette, 149, Itoupavazinha, Blumenau/SC,
CEP 89066-530

IE: 261613057 IM: 155834

PROPOSTA DE PRECO

Tribunal de Justica do Estado do Amazonas - MANAUS - AM

PE: 75 /2022

LIC:

925866

DADOS DA EMPRESA

Nome da Empresa: REDNOV FERRAMENTAS LTDA
CNPJ: 45.769.285/0001-68

IE: 261613057

IM: 155834

E-mail: propostas@rednov.com.br

Enderego: Rua Berta Mette, 149, Itoupavazinha
Cidade/UF: Blumenau / SC

CEP: 89066-530

Telefone: (47) 3057-3925

DADOS DO REPRESENTANTE

Nome Completo: Lenilso Luis da Silva
Nacionalidade: Brasil

Estado Civil: Solteiro

Telefone: (47) 3057-3925

Fungdo: Gerente
Profissdo: Administragdo
CNH: 6629344910

CPF: 049.366.759-89

DADOS BANCARIOS

AGENCIA: 3069-4 BANCO: SICOOB - 756

CONTA CORRENTE: 338.517-5

INFORMAGOES PARA CONTATO E ENVIOS:

ATAS E CONTRATOS:

atas@rednov.com.br

EMPENHOS empenhos@rednov.com.br

Apresentamos nossa proposta de precos:

Item

Qtde UN Material

Marca/Modelo Preco Unit. Preco Total

Escada em aluminio com 08 degraus
Detalhamento do Item:

-Degraus: 08;
1 3 UND -Capacidade: 120 kg; Alumasa/ER8 R$ 306,99 R$ 920,97
-Dobravel.
-Garantia minima do fabricante: 12 meses.
Total R$ 920,97

Valor Total: Novecentos e vinte reais e noventa sete centavos

Condig6es Comerciais:

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) Dias
Prazo de Pagamento: 30 (Trinta) Dias
Prazo de Entrega: 30 (Trinta) Dias

Local de Entrega: Conforme edital

propostas@rednov.com.br | (47) 3057-3925



mailto:atas@portaldasatas.com.br
mailto:empenhos@portaldasatas.com.br
mailto:propostas@portaldasatas.com.br

REDNOV FERRAMENTAS LTDA EES gggtgtslzflétée, 149, Itoupavazinha, Blumenau/SC,

CNPJ: 45.769.285/0001-68 IE: 261613057 IM: 155834

Garantia: 12 (Doze) Meses

Frete: Incluso

Impostos: Todos inclusos. Ndo nos responsabilizamos pelo recolhimento de taxas e/ou simulacros de impostos desta
operagdo e que sao devidos a Secretaria de Estado da Fazenda da UF destino pelo destinatdrio. Ressalvado o caso de
quando estiver previsto no edital a inclusdo destes custos.

Entrega: 1. Nossas entregas sdo feitas de segunda-feira a sexta-feira, em horario comercial, exceto feriados locais e
nacionais. Se houver instru¢do no Edital para entrega em outros horarios ou dias, prevalece a solicitagao do Edital.

2. A REDNOV FERRAMENTAS LTDA alerta que o servi¢go de entrega do produto ndo engloba o transporte de produtos por
escadas ou guindastes, em locais que dificultem a entrega ou que possam acarretar danos a mercadoria, salvo instrucdo
acerca destes casos constantes no edital.

3. Informamos aos Clientes para se atentarem as dimensdes dos produtos. E responsabilidade do Cliente caso o produto
tenha dimensdes superiores ao local de acesso da entrega, dificultando ou impossibilitando que a mesma seja concluida.
4. Ndo realizamos entregas em endereco diferente do daquele inerente ao CNPJ de faturamento, conforme legislagdo
vigente. Caso houver diferenca entre o endere¢o de entrega e o do o CNPJ de faturamento, solicitaremos
tempestivamente os dados necessdrios para emissdao da NFe de transporte.

Blumenau, 17 de Novembro de 2022

/" Lenilso Luié da Silva
/ Respongavel Legal
3

/ CPR: 049.366.759-89
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Cadigo
ER2
ER3
ER4
ER5
ER6
ER7
ERS8

Medidas
38x41x93cm
40x64x117cm
42x86x141cm
44x109x165cm
46x131x189cm
48x154x213cm
50x176x237cm

Alcance de altura aproximado.

Num. degraus

@ N OO 0o b 0PN

2

ER2

ER3  ER4

Carga max.

120Kg
120Kg
120Kg
120Kg
120Kg
120Kg
120Kg

I 5
4
3

ERS

I 7
6
ER6 ER7 ER8

Peso

1,7Kg
2,2Kg
2,8Kg
3,4Kg
4,0Kg
4,7Kg
5,3Kg




